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Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1204015110 DIANA DWI APRILIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1304015080 ASTRY SETYARAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1304015099 DANANG PRASETYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1304015105 DEKI AHMAD NUGRAHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1304015173 FAJRIYANTI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1304015185 FERA YULIMA SIAHAAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1304015285 LISTEANA NUR RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1304015286 LOVY QURANI SYAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1304015314 MELINDA GITA WISMAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1304015316 MIA ZULITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1304015323 MUHAMAD EDWINSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1304015335 MUHAMMAD USMAN RAIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1304015342 NANDA ALFI YUNITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1304015346 NENI SUPARNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1304015561 YUNI INDAH SUHASTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1404015092 DILLA KARTIKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1404015096 DINI SUZAKTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1404015116 ELVAN SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1504015122 DWI CAHYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1604015012 DESY SANTURI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1604015031 FUJI WIDIA LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1604015039 JATI RESTI MARWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1604015084 WERI LIA YULIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1604015163 AHMAD RIZKI ISKANDAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1604015212 GHEFIRA TSURAYYA HARTONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1604015224 CUT MAULIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1604015229 ANISA MAUDITA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1604015261 YAYAT NURHAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1604015283 DIKA NOVITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1604015298 AULIA FITRIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1604015323 SUBIHAH RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1604015331 ELIS KHOERUNNISA MULYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1604015356 ACHMAD KHAERUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1604015361 LUTHVI MINJANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1604015383 ICAH SUCIYAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1604015389 SISKA ANA YULIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1604015390 NISA AULIA ANSOR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1604019001 ARDIANTI RABIULLANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1604019002 PRA PANCA BAYU CHANDRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1604019005 MARIYANA SANUSI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1604019008 NILA YUSMIATI NINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1604019009 YUNI ANANDA BASRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 43 1604019018 NININ YULIA SUPRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 1604019025 RIZKI AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45 1604019028 ANGGUN RAHMITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45.00Jumlah hadir :  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45
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Kimia Organik 2

2H

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2016/2017

N.Aktif

 1 1204015110 DIANA DWI APRILIANA  45 80  38 85 D 53.20

 2 1304015080 ASTRY SETYARAHAYU  38 80  52 85 C 56.70

 3 1304015099 DANANG PRASETYO  26 80  62 85 C 57.10

 4 1304015105 DEKI AHMAD NUGRAHA  57 80  79 85 B 73.20

 5 1304015173 FAJRIYANTI LESTARI  35 80  42 85 D 51.80

 6 1304015185 FERA YULIMA SIAHAAN  54 80  66 85 C 67.10

 7 1304015285 LISTEANA NUR RAHMAWATI  55 80  44 85 C 58.60

 8 1304015286 LOVY QURANI SYAFIRA  55 80  56 85 C 63.40

 9 1304015314 MELINDA GITA WISMAYA  59 80  60 85 C 66.20

 10 1304015316 MIA ZULITA  44 80  39 85 D 53.30

 11 1304015323 MUHAMAD EDWINSYAH  47 80  41 85 D 55.00

 12 1304015335 MUHAMMAD USMAN RAIS  46 80  31 85 D 50.70

 13 1304015342 NANDA ALFI YUNITA  46 80  55 85 C 60.30

 14 1304015346 NENI SUPARNI  60 80  41 85 C 58.90

 15 1304015561 YUNI INDAH SUHASTI  46 80  50 85 C 58.30

 16 1404015092 DILLA KARTIKA PUTRI  90 80  90 85 A 87.50

 17 1404015096 DINI SUZAKTI  46 80  73 85 C 67.50

 18 1404015116 ELVAN SAPUTRA  50 80  83 85 B 72.70

 19 1504015122 DWI CAHYA  52 80  65 85 C 66.10

 20 1604015012 DESY SANTURI  0 0  0 0 E 0.00

 21 1604015031 FUJI WIDIA LESTARI  70 80  87 85 A 80.30

 22 1604015039 JATI RESTI MARWATI  48 80  57 85 C 61.70

 23 1604015084 WERI LIA YULIANA  67 80  53 85 C 65.80

 24 1604015163 AHMAD RIZKI ISKANDAR  39 80  39 85 D 51.80

 25 1604015212 GHEFIRA TSURAYYA HARTONO  60 80  51 85 C 62.90

 26 1604015224 CUT MAULIZA  76 80  66 85 B 73.70

 27 1604015229 ANISA MAUDITA PUTRI  40 80  69 85 C 64.10
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N
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N.Aktif

 28 1604015261 YAYAT NURHAYATI  64 80  69 85 B 71.30

 29 1604015283 DIKA NOVITA SARI  34 80  46 85 D 53.10

 30 1604015298 AULIA FITRIAH  49 80  47 85 C 58.00

 31 1604015323 SUBIHAH RAHAYU  32 80  51 85 D 54.50

 32 1604015331 ELIS KHOERUNNISA MULYANA  69 80  67 85 B 72.00

 33 1604015356 ACHMAD KHAERUDIN  38 80  34 85 D 49.50

 34 1604015361 LUTHVI MINJANI  71 80  63 85 B 71.00

 35 1604015383 ICAH SUCIYAWATI  41 80  39 85 D 52.40

 36 1604015389 SISKA ANA YULIANA  42 80  57 85 C 59.90

 37 1604015390 NISA AULIA ANSOR  37 80  52 85 C 56.40

 38 1604019001 ARDIANTI RABIULLANA  52 80  96 85 B 78.50

 39 1604019002 PRA PANCA BAYU CHANDRA  78 80  82 85 A 80.70

 40 1604019005 MARIYANA SANUSI  74 80  89 85 A 82.30

 41 1604019008 NILA YUSMIATI NINGSIH  77 80  78 85 B 78.80

 42 1604019009 YUNI ANANDA BASRI  77 80  72 85 B 76.40

 43 1604019018 NININ YULIA SUPRIANI  42 80  39 85 D 52.70

 44 1604019025 RIZKI AMALIA  75 80  86 85 A 81.40

 45 1604019028 ANGGUN RAHMITA  90 80  57 85 B 74.30

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si
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%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1304015009 ADE SEPTIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1304015021 AFRIZON BAHARIL DIRGANTARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1304015059 ANNISA  HATIJAH DAHLAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1304015124 DIESTY GUSTIANA RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1304015247 ISNANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1304015344 NATASHA EKA WARDHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1304015408 QISTHI WULANDARI IRIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1304015490 SONDANG MEINY CKRISTIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1304015503 SYAIFUL AZIZ TAUFIQURRAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1404015361 TISKA DWI ARMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1604015005 ALDA NUROKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1604015017 DINI PARSCINDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1604015030 FITRI WIDHI ALIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1604015065 RISKA NIMAS PRAMESTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1604015092 ADE AHMAD FAISAL HABIB 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1604015100 LARAS TIFANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1604015105 GUSMEINI EKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1604015109 MERISKA PURNAMA DEPI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1604015110 MIEKE MAELIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1604015119 RILIS SIMAMORA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1604015124 FARHAH ALFIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 1604015131 BELA ANASTAVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1604015140 SHELLA DWI PUSPITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1604015159 IMAMUL AKHYAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1604015160 VIRA MEYLINDA ADRYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1604015162 MOH. WAHFIUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1604015203 RIZKIA INDAH TAWAKANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1604015209 GRESELLA SEPTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1604015210 SITI KHOLILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1604015223 RATIH OKTAREZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1604015260 SILVIA MOLANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1604015277 GULAN SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1604015282 FATANUL HANIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1604015289 ELIS YUSNIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1604015304 KARTINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1604015309 ENJI PAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1604015313 DAFFA ABDILLAH HAQQO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1604015319 AEISA RAMA ISWAHYUNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1604015337 MUTHIAH RAHMATIL HAQQUE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1604015338 SHYFA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1604015340 FARIDATUL BAHIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1604015359 HAZELIA LIYANDARY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200040107 - Kimia Organik 2

: 2K

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1604015374 ABDUL KHOLIK AZIZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 1604019003 RESTA PEBRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45 1604019004 RIZKI DONNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45.00Jumlah hadir :  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Organik 2

2K

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2016/2017

N.Aktif

 1 1304015009 ADE SEPTIAWATI  54 80  52 85 C 61.50

 2 1304015021 AFRIZON BAHARIL DIRGANTARA  34 80  79 85 C 66.30

 3 1304015059 ANNISA  HATIJAH DAHLAN  38 80  84 85 B 69.50

 4 1304015124 DIESTY GUSTIANA RAHAYU  45 80  89 85 B 73.60

 5 1304015247 ISNANI  45 80  43 85 D 55.20

 6 1304015344 NATASHA EKA WARDHANI  80 80  62 85 B 73.30

 7 1304015408 QISTHI WULANDARI IRIANSYAH  54 80  59 85 C 64.30

 8 1304015490 SONDANG MEINY CKRISTIN  79 80  59 85 B 71.80

 9 1304015503 SYAIFUL AZIZ TAUFIQURRAHMAN  59 80  57 85 C 65.00

 10 1404015361 TISKA DWI ARMELIA  70 80  57 85 B 68.30

 11 1604015005 ALDA NUROKTAVIANI  24 80  36 85 D 46.10

 12 1604015017 DINI PARSCINDA  33 80  35 85 D 48.40

 13 1604015030 FITRI WIDHI ALIMAH  53 80  55 85 C 62.40

 14 1604015065 RISKA NIMAS PRAMESTI  68 80  44 85 C 62.50

 15 1604015092 ADE AHMAD FAISAL HABIB  0 80  35 85 E 38.50

 16 1604015100 LARAS TIFANI  44 80  77 85 B 68.50

 17 1604015105 GUSMEINI EKA PUTRI  52 80  68 85 C 67.30

 18 1604015109 MERISKA PURNAMA DEPI  46 80  48 85 C 57.50

 19 1604015110 MIEKE MAELIYAH  49 80  37 85 D 54.00

 20 1604015119 RILIS SIMAMORA  50 80  51 85 C 59.90

 21 1604015124 FARHAH ALFIAH  36 80  30 85 D 47.30

 22 1604015131 BELA ANASTAVIA  48 80  34 85 D 52.50

 23 1604015140 SHELLA DWI PUSPITA  45 80  56 85 C 60.40

 24 1604015159 IMAMUL AKHYAR  45 80  39 85 D 53.60

 25 1604015160 VIRA MEYLINDA ADRYANA  59 80  56 85 C 64.60

 26 1604015162 MOH. WAHFIUDIN  40 80  54 85 C 58.10

 27 1604015203 RIZKIA INDAH TAWAKANI  46 80  38 85 D 53.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Organik 2

2K

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2016/2017

N.Aktif

 28 1604015209 GRESELLA SEPTIANI  38 80  29 85 D 47.50

 29 1604015210 SITI KHOLILAH  41 80  53 85 C 58.00

 30 1604015223 RATIH OKTAREZA  55 80  31 85 D 53.40

 31 1604015260 SILVIA MOLANDA  53 80  45 85 C 58.40

 32 1604015277 GULAN SARI  73 80  33 85 C 59.60

 33 1604015282 FATANUL HANIF  43 80  44 85 D 55.00

 34 1604015289 ELIS YUSNIAH  51 80  55 85 C 61.80

 35 1604015304 KARTINI  72 80  70 85 B 74.10

 36 1604015309 ENJI PAUZIAH  51 80  51 85 C 60.20

 37 1604015313 DAFFA ABDILLAH HAQQO  47 80  37 85 D 53.40

 38 1604015319 AEISA RAMA ISWAHYUNI  41 80  40 85 D 52.80

 39 1604015337 MUTHIAH RAHMATIL HAQQUE  60 80  73 85 B 71.70

 40 1604015338 SHYFA AULIA  39 80  47 85 D 55.00

 41 1604015340 FARIDATUL BAHIAH  38 80  47 85 D 54.70

 42 1604015359 HAZELIA LIYANDARY  45 80  56 85 C 60.40

 43 1604015374 ABDUL KHOLIK AZIZ  67 80  54 85 C 66.20

 44 1604019003 RESTA PEBRIANI  70 80  72 85 B 74.30

 45 1604019004 RIZKI DONNA  56 80  0 85 E 41.30

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd
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Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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N A M A

: Genap 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200040107 - Kimia Organik 2

: 2N

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1004017033 LINDA MARFUAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1204015018 AHMAD HIDAYATULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1204015041 ARIF MUSTAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1204015224 KUNTHI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1204015260 MEI RINA AFIFAH MA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1204015349 REZA NUR UMAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1204015373 ROLAND YULIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1204015415 TIRA NOVA LIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1204015433 USNUL SETIA ENGGA MEGAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1204015454 YUDITH PURWO WIDAGDO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1304015032 ALFATH MASITHOH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1304015040 AMELIA SUSANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1304015050 ANGGI RIZKYA AGUSTINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1304015092 CACI MARTINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1304015098 CITRA CHINTIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1304015101 DEA NARFITA RAJAB 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1304015120 DIAN RISNAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1304015133 DINI EKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1304015138 DITA AYU MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1304015167 EVA YULIANDRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1304015207 FRISCA NATALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200040107 - Kimia Organik 2

: 2N

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1304015210 GALIH HAENDRA NURDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1304015241 IRIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1304015273 LEGA JUMASIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1304015292 LUTVIYAH OKTAFIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1304015305 MAYLINA KAROLIN CHAIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1304015311 MEILANI HANDAYANI S 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1304015326 MUHAMAD ZAENUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1304015330 MUHAMMAD HISYAM MUSTOFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1304015349 NIKKEN LARASATI WIBOWO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1304015365 NUR FAJRIAH SHOFFIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1304015395 PUPUT TRI WAHYUNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1304015491 SRI DEVI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1304015499 SUSANTI SUSILANITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1304015523 TRIO HADI NURCAHYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1304015528 UMAY MAYLINDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1304015535 VINI FATIKA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1304015542 WIDI ANASTASYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1404017010 NOVA HAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1604015180 NIHAYATUS SAADAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1604015187 RAJA RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1604015254 ADITYA BAGASTOMO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200040107 - Kimia Organik 2

: 2N

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1604015271 SILVIA OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 1604015357 AFIANTHY MAULASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45 1604015377 RATIH HAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45.00Jumlah hadir :  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Organik 2

2N

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2016/2017

N.Aktif

 1 1004017033 LINDA MARFUAH  0 0  0 0 E 0.00

 2 1204015018 AHMAD HIDAYATULLAH  47 80  70 85 C 66.60

 3 1204015041 ARIF MUSTAKIM  49 80  68 85 C 66.40

 4 1204015224 KUNTHI LESTARI  38 80  55 85 C 57.90

 5 1204015260 MEI RINA AFIFAH MA  36 80  50 85 D 55.30

 6 1204015349 REZA NUR UMAMI  30 80  59 85 C 57.10

 7 1204015373 ROLAND YULIANTO  60 80  42 85 C 59.30

 8 1204015415 TIRA NOVA LIANA  38 80  79 85 C 67.50

 9 1204015433 USNUL SETIA ENGGA MEGAWATI  43 80  67 85 C 64.20

 10 1204015454 YUDITH PURWO WIDAGDO  49 80  46 85 C 57.60

 11 1304015032 ALFATH MASITHOH  58 80  71 85 B 70.30

 12 1304015040 AMELIA SUSANTI  51 80  49 85 C 59.40

 13 1304015050 ANGGI RIZKYA AGUSTINA  70 80  0 85 D 45.50

 14 1304015092 CACI MARTINI  57 80  85 85 B 75.60

 15 1304015098 CITRA CHINTIA  38 80  56 85 C 58.30

 16 1304015101 DEA NARFITA RAJAB  35 80  44 85 D 52.60

 17 1304015120 DIAN RISNAWATI  52 80  56 85 C 62.50

 18 1304015133 DINI EKA PUTRI  30 80  61 85 C 57.90

 19 1304015138 DITA AYU MAHARANI  65 80  52 85 C 64.80

 20 1304015167 EVA YULIANDRIANI  63 80  63 85 B 68.60

 21 1304015207 FRISCA NATALIA  61 80  76 85 B 73.20

 22 1304015210 GALIH HAENDRA NURDIN  49 80  64 85 C 64.80

 23 1304015241 IRIANTI  49 80  65 85 C 65.20

 24 1304015273 LEGA JUMASIH  46 80  56 85 C 60.70

 25 1304015292 LUTVIYAH OKTAFIANI  37 80  56 85 C 58.00

 26 1304015305 MAYLINA KAROLIN CHAIR  64 80  55 85 C 65.70

 27 1304015311 MEILANI HANDAYANI S  49 80  63 85 C 64.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Organik 2

2N

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2016/2017

N.Aktif

 28 1304015326 MUHAMAD ZAENUDIN  68 80  74 85 B 74.50

 29 1304015330 MUHAMMAD HISYAM MUSTOFA  46 80  60 85 C 62.30

 30 1304015349 NIKKEN LARASATI WIBOWO  49 80  58 85 C 62.40

 31 1304015365 NUR FAJRIAH SHOFFIYANTI  86 80  69 85 B 77.90

 32 1304015395 PUPUT TRI WAHYUNI  41 80  65 85 C 62.80

 33 1304015491 SRI DEVI  65 80  77 85 B 74.80

 34 1304015499 SUSANTI SUSILANITA  37 80  78 85 C 66.80

 35 1304015523 TRIO HADI NURCAHYO  70 80  74 85 B 75.10

 36 1304015528 UMAY MAYLINDA  43 80  37 85 D 52.20

 37 1304015535 VINI FATIKA DEWI  46 80  59 85 C 61.90

 38 1304015542 WIDI ANASTASYA  46 80  42 85 D 55.10

 39 1404017010 NOVA HAIRUNNISA  64 80  47 85 C 62.50

 40 1604015180 NIHAYATUS SAADAH  55 80  42 85 C 57.80

 41 1604015187 RAJA RAMADHAN  40 80  60 85 C 60.50

 42 1604015254 ADITYA BAGASTOMO  0 0  0 0 E 0.00

 43 1604015271 SILVIA OKTAVIANI  44 80  53 85 C 58.90

 44 1604015357 AFIANTHY MAULASARI  68 80  0 85 E 44.90

 45 1604015377 RATIH HAYANI  60 80  62 85 C 67.30

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd
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: F1

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  08:00-10:30
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Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si
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Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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N A M A

: Genap 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 300040107 - Praktikum Analisa Farmasi

: F1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1504015002 ADE DWI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1504015003 ADE RAHMA KARENIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1504015073 CRESENSIA DOY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1504015110 DIENA NUR FAUZIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1504015124 EGA WIDYAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1504015129 ELIS FARMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1504015184 IMAS APRILIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1504015216 M. GILLBY AL-HAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1504015222 MARTINA WATI DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1504015230 MELLYANDARI WIDYATAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1504015250 NADIA ULFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1504015254 NATHIRATUN NIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1504015264 NIKEN SELFIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1504015273 NOVITA KUSUMADEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1504015278 NUR ANNA MITRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1504015336 RIZKI LIDIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1504015393 SORAYA ANNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1504015448 YUSRI FAJRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1504015475 YULIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19.00Jumlah hadir :  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19



N A M A

: Genap 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 300040107 - Praktikum Analisa Farmasi

: G2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1504015046 ARVINI FITRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1504015108 DIAN SEPTIORINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1504015128 ELA PUJIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1504015156 FERA NOVITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1504015176 HARYA DEVI SIREGAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1504015272 NOVITA INDAH PERMATASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1504015281 NUR INTAN APRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1504015307 RAHMA NOVINISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1504015311 RANI DWI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1504015321 RIA RAHMANIA  MANSUR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1504015342 ROSITA DEWI ANGGA RANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1504015346 SAFIRA VIRGI AMALIA FARFAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1504015360 SEPTIA NINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1504015361 SEPTIAN GUNAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1504015431 WIDYA NURMA NENGSYH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1504015440 YOLANDA NURALIZA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1504015466 SIFA ERYA GARNIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1504015467 ANATASYA PRISILIA HERAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1504015469 DESI FITRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1504015472 LISA ROSALINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20.00Jumlah hadir :  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Analisa Farmasi

F1

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2016/2017

N.Aktif

 1 1504015002 ADE DWI LESTARI  74 72  70 100 B 74.60

 2 1504015003 ADE RAHMA KARENIA  64 67  60 100 C 66.60

 3 1504015073 CRESENSIA DOY  73 71  60 100 B 70.10

 4 1504015110 DIENA NUR FAUZIA  70 71  60 100 B 69.20

 5 1504015124 EGA WIDYAWATI  64 68  63 100 B 68.00

 6 1504015129 ELIS FARMAWATI  66 70  61 100 B 68.20

 7 1504015184 IMAS APRILIYANTI  79 73  67 100 B 75.10

 8 1504015216 M. GILLBY AL-HAKIM  70 77  75 100 B 76.40

 9 1504015222 MARTINA WATI DEWI  78 67  60 100 B 70.80

 10 1504015230 MELLYANDARI WIDYATAMI  84 74  67 100 B 76.80

 11 1504015250 NADIA ULFAH  67 65  60 100 C 67.10

 12 1504015254 NATHIRATUN NIMAH  64 68  60 100 C 66.80

 13 1504015264 NIKEN SELFIANI  69 69  60 100 B 68.50

 14 1504015273 NOVITA KUSUMADEWI  70 67  60 100 B 68.40

 15 1504015278 NUR ANNA MITRA  73 66  60 100 B 69.10

 16 1504015336 RIZKI LIDIA PUTRI  63 72  63 100 B 68.50

 17 1504015393 SORAYA ANNISA  75 66  63 100 B 70.90

 18 1504015448 YUSRI FAJRIYAH  75 70  67 100 B 73.30

 19 1504015475 YULIANA  80 73  80 100 A 80.60

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd



Semester : Genap 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 300040107 - Praktikum Analisa Farmasi

: G2
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Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si
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Semester : Genap 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 300040107 - Praktikum Analisa Farmasi

: G2

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    08:00-10:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si
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Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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N A M A

: Genap 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 300040107 - Praktikum Analisa Farmasi

: G2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1504015046 ARVINI FITRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1504015108 DIAN SEPTIORINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1504015128 ELA PUJIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1504015156 FERA NOVITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1504015176 HARYA DEVI SIREGAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1504015272 NOVITA INDAH PERMATASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1504015281 NUR INTAN APRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1504015307 RAHMA NOVINISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1504015311 RANI DWI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1504015321 RIA RAHMANIA  MANSUR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1504015342 ROSITA DEWI ANGGA RANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1504015346 SAFIRA VIRGI AMALIA FARFAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1504015360 SEPTIA NINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1504015361 SEPTIAN GUNAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1504015431 WIDYA NURMA NENGSYH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1504015440 YOLANDA NURALIZA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1504015466 SIFA ERYA GARNIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1504015467 ANATASYA PRISILIA HERAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1504015469 DESI FITRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1504015472 LISA ROSALINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20.00Jumlah hadir :  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Analisa Farmasi

G2

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2016/2017

N.Aktif

 1 1504015046 ARVINI FITRIYANTI  76 74  63 100 B 72.80

 2 1504015108 DIAN SEPTIORINI  60 68  63 100 C 66.80

 3 1504015128 ELA PUJIYANTI  70 69  75 100 B 74.80

 4 1504015156 FERA NOVITA SARI  85 68  60 100 B 73.10

 5 1504015176 HARYA DEVI SIREGAR  81 72  60 100 B 72.70

 6 1504015272 NOVITA INDAH PERMATASARI  65 69  60 100 C 67.30

 7 1504015281 NUR INTAN APRIANI  80 69  67 100 B 74.60

 8 1504015307 RAHMA NOVINISA  70 65  70 100 B 72.00

 9 1504015311 RANI DWI UTAMI  60 64  60 100 C 64.80

 10 1504015321 RIA RAHMANIA  MANSUR  67 66  67 100 B 70.10

 11 1504015342 ROSITA DEWI ANGGA RANI  60 65  63 100 C 66.20

 12 1504015346 SAFIRA VIRGI AMALIA FARFAR  67 68  63 100 B 68.90

 13 1504015360 SEPTIA NINGRUM  80 71  70 100 B 76.20

 14 1504015361 SEPTIAN GUNAWAN  70 74  77 100 B 76.60

 15 1504015431 WIDYA NURMA NENGSYH  79 66  63 100 B 72.10

 16 1504015440 YOLANDA NURALIZA PUTRI  72 69  63 100 B 70.60

 17 1504015466 SIFA ERYA GARNIDA  75 71  75 100 B 76.70

 18 1504015467 ANATASYA PRISILIA HERAWATI  79 66  67 100 B 73.70

 19 1504015469 DESI FITRIANI  63 75  75 100 B 73.90

 20 1504015472 LISA ROSALINA  67 68  63 100 B 68.90

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd



Semester : Genap 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi
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Matakuliah
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: 300040107 - Praktikum Analisa Farmasi

: M2
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Identifikasi Gol Sulfa dan Vitamin



Semester : Genap 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 300040107 - Praktikum Analisa Farmasi

: M2

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  13:01-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9   

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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31 Juli 2017

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
Pendahuluan An kuantitatif

ASUS
Typewritten text
Iodo/Iodimetri

ASUS
Typewritten text
Permanganometri

ASUS
Typewritten text
Nitrimetri

ASUS
Typewritten text
Analisis senyawa campuran

ASUS
Typewritten text
An kualitatif spektrofotometri
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An kuantatif spektrofotometri



N A M A

: Genap 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 300040107 - Praktikum Analisa Farmasi

: M2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1504015021 AMELIA BUDIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1504015034 ANISA SEPTIYANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1504015069 CAHYA SAFIRA ANANDITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1504015070 CANDRA DWI OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1504015095 DEVI ARIE SANDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1504015103 DEWI AYU MUSTIKA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1504015119 DINNIA MUSTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1504015132 ELVIRA HERPRABAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1504015180 HERZA YATI MARGETA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1504015189 IRMA MARVIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1504015190 ISDAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1504015191 ISMI KHOIRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1504015202 KHALISHAH DARA AMALIA ANWAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1504015203 KHASIBAH KAMILIA FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1504015247 MUTHOH HARO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1504015252 NADYA SYAVIKA HARTANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1504015310 RAHMAN SADLI WARAIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1504015358 SEPTA DEWI AMBARINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1504015390 SIWI KARTIKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1504015408 TARI OKTAVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1504015414 TETI NAJDATI SHOLEHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR
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 22 1504015415 TITA SABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1504015457 ELLYA NUR HAKIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1504015462 MARINI MARHA SEPTIANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1504015480 VINI PUTRI JAMILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25.00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2016/2017

N.Aktif

 1 1504015021 AMELIA BUDIANTO  74 75  70 100 B 75.20

 2 1504015034 ANISA SEPTIYANINGRUM  60 66  63 100 C 66.40

 3 1504015069 CAHYA SAFIRA ANANDITA  78 73  63 92 B 72.40

 4 1504015070 CANDRA DWI OKTAVIANI  63 65  60 92 C 65.10

 5 1504015095 DEVI ARIE SANDI  65 67  60 92 C 66.10

 6 1504015103 DEWI AYU MUSTIKA SARI  70 69  75 92 B 74.00

 7 1504015119 DINNIA MUSTIKA  65 67  60 92 C 66.10

 8 1504015132 ELVIRA HERPRABAYU  70 64  70 92 B 71.00

 9 1504015180 HERZA YATI MARGETA  70 63  60 85 C 66.10

 10 1504015189 IRMA MARVIANTI  65 67  63 100 B 68.10

 11 1504015190 ISDAYANTI  73 64  60 100 B 68.70

 12 1504015191 ISMI KHOIRIYAH  60 69  80 92 B 73.00

 13 1504015202 KHALISHAH DARA AMALIA ANWAR  81 73  62 100 B 73.70

 14 1504015203 KHASIBAH KAMILIA FIRDAUS  73 70  67 92 B 71.90

 15 1504015247 MUTHOH HARO  65 72  75 92 B 73.10

 16 1504015252 NADYA SYAVIKA HARTANTI  65 63  60 92 C 65.30

 17 1504015310 RAHMAN SADLI WARAIYA  63 64  77 92 B 71.70

 18 1504015358 SEPTA DEWI AMBARINI  80 74  60 92 B 72.00

 19 1504015390 SIWI KARTIKA PUTRI  70 64  60 92 C 67.00

 20 1504015408 TARI OKTAVIA  72 66  63 100 B 70.00

 21 1504015414 TETI NAJDATI SHOLEHAH  65 67  70 81 B 69.00

 22 1504015415 TITA SABILA  77 72  75 92 B 76.70

 23 1504015457 ELLYA NUR HAKIMAH  64 72  70 88 B 70.40

 24 1504015462 MARINI MARHA SEPTIANINGSIH  65 67  63 92 C 67.30

 25 1504015480 VINI PUTRI JAMILAH  65 65  63 92 C 66.90



HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd
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